

## Çocuk ve Mimarlık Çalışmaları Logo Yarışması

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi, "Çocuk ve Mimarlık Çalışmaları Merkezi"nin kurumsal kimliğini oluşturacak LOGO/LOGOTYPE yarışması düzenliyor. Birinciye 2000 YTL, ikinciye 1500 YTL ve üçüncüye 1000 YTL ödül verilecek yarışma herkese açık. Son katılım tarihiyse 5 Nisan olarak belirlenmiş. Sonuçların açıklanması 9 Nisan ve ödül töreniyle sergi 14 Nisan'da yapılacaktır.

İlgilenenler için:  
TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şb, Konur Sok. 4/3 Kızılay-Ankara  
Tel: (312) 417 86 65 e-posta: info@mimarlarodasiankara.org  
web: www.mimarlarodasiankara.org

## Space Syntax Sempozyumu

spacesyntaxistanbul  
12-15 June 2007 I.T.U. Faculty of Architecture

Uluslararası 6. Space Syntax (Mekansal Dizi) Sempozyumu, İstanbul'da, İTÜ Mimarlık Fakültesi ev sahipliğinde, 12-15 Haziran tarihleri arasında gerçekleşecek. Sempozyum, bina ve kent ölçeğinde, mekanların bilgisayar desteğiyle objektif olarak incelenmesine olanak sağlayan mekan diziminin, ülkemizde araştırmacı, akademisyen ve uygulamacılar tarafından daha iyi tanınmasını sağlayacağı gibi, mimarlık, şehir planlama, kentsel tasarım, peyzaj planlama ve ulaşım planlama disiplinlerinde faaliyet gösteren, farklı ülkelerden birçok araştırmacıyı da bir araya getirecek.

İlgilenenler için: Özlem Özer - Bahar Başer  
Tel: (212) 293 13 00 / 2325 - 2821 Faks: (212) 251 48 95  
E-posta: spacesyntaxistanbul@itu.edu.tr  
Web: http://www.spacesyntaxistanbul.itu.edu.tr/

## DNA Hasarı, Onarımı ve Hastalıklarla İlişkisi

Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 14-17 Mayıs tarihleri arasında, "DNA hasarı, DNA Onarımı ve Hastalıklarla İlişkisi" konulu teorik bir kurs düzenliyor. Oksidatif stres sonrasında ortaya çıkan oksijen kan radikallerinin oluşturduğu DNA hasarı sonrasında kanser ve kansere yatkınlık sendromları başta olmak üzere çok sayıda hastalık oluşumu tetiklenebilir. Bu nedenle sağlık bilimleri alanında oksidatif stres mekanizmasının ve DNA onarımının nasıl gerçekleştiğinin bilmesi çok önemli. Bu kurs da, bu konuda dünyaca tanınmış biliminsanımız Dr. Miral Dizdaroğlu tarafından verilecek. Lisansüstü, doktora ve post doktora sürecindeki araştırmacıların, farklı anabilim dallarında eğitim almakta olan uzmanlık öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin, konuya ilgi duyan diğer biliminsanlarının ilgiye izleyecekleri bu etkinlik hakkında ayrıntılara <http://web.deu.edu.tr/saglikbil> adresinden ulaşmak olası.

## Sudoku Şampiyonası'nda Heyecanlı Bekleyiş

Ana sponsorluğunu Sudoku ve Ötesi Dergisi



tarafından yapılan ve elemelerine 1200 kişinin katıldığı Türkiye Sudoku Şampiyonası, 4 Mart'ta, İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde gerçekleştirilen ve 38 kişinin katıldığı finale sonuçlandı.

2. Dünya Sudoku Şampiyonası da, 28 Mart-1 Nisan tarihlerinde Prag'da yapılacak. Şampiyona'da bireysel yarışmanın yanı sıra takım yarışmaları da yapılacak. Üst sıralar için iddialı bir şekilde hazırlanan Türk Sudoku Takımı ve şampiyona hakkında bilgiye ilgilenenler [www.sudoku07.com](http://www.sudoku07.com) adresinden ulaşabilirler.

## Beyin Biyofiziği Çalıştayı

İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı, 9-11 Mayıs tarihlerinde, Sağlık Bilimleri Enstitüsü desteğiyle, "Genç Bilim İnsanlarıyla Beyin Biyofiziği Çalıştayı"nın ilkinin düzenleyecek. Çalıştay'ın kapsamı, beyin araştırmaları alanında biliminsanlarının, yeni yöntem önerilerini, çalışmalarını ve çalışmalarını gerçekleştirirken yaşadıkları laboratuvar ya da uygulama sorunlarını aktarması ve çözüm olanaklarının tartışılması olarak belirlenmiş. Çalıştay'da katılımcı sayısı 60 kişiyi sınırlı olup, katılım ücreti alınmayacak.

İlgilenenler için: Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik AD.  
Balçova, 35340, İzmir  
Tel: (232) 412 44 95 Faks: (232) 412 44 89  
E-posta: onur.bayazit@deu.edu.tr Web: <http://cb.deu.edu.tr>

## Akil Oyunları Yarışması

İstanbul Valiliği Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi Müdürlüğü, İstanbul'daki bütün orta dereceli okulların hazırlık, 9, 10 ve 11. sınıflarının katılabileceği, "İstanbul İli Liseler Arası Akil Oyunları Yarışması"nı 15 Nisan'da, Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirecek. Son başvuru tarihi 2 Nisan olan yarışmanın konusu "Akil Oyunları". Yarışma, öğrencilerin zeka gelişimine katkıda bulunmak amacıyla düzenleniyor.

İlgilenenler için: Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi  
Mütevelli Çeşme Cd. Sedef Sok. Koşuyolu/Üsküdar  
Tel: (216) 651 65 81 Faks: (216) 651 65 85  
E-posta: yarisma@hasal.k12.tr  
Web: <http://www.hasal.k12.tr/akiloyunlari/akiloyunlari.html>

## Sokak Hayvanlarının da Sesi Var

Hayvan hakları savunucuları, 7 Nisan'da, Ankara'da, Tandoğan Meydanı'nda bir araya gelip, dünyaya gelmekten başka hiçbir suçlu olmayan masum sokak hayvanlarını zehirleyerek, vahşice öldürenleri protesto edecekler.

Hayvan Hakları Türkiye Aktif



Güçbirliği Platformu'na iletilerinizi <http://haytap.org/contact.php> adresinden ulaştırabilirsiniz.

## Türk Beyin Takımı Güçlü Bir Destek Bekliyor

Türk Beyin Takımı elemeleri başlıyor. Bu yılki Dünya Zeka Oyunları Şampiyonası Ekim ayında Brezilya'da yapılacak. Takımımız, seyahat giderlerinin oldukça yüksek olması nedeniyle güçlü bir ana sponsor bulmak için uğraş vermektedir. Onlara destek olacaklar; Dünya Zeka Oyunları Federasyonu Türkiye Temsilcisi Akıl Oyunları Yayıncılık Genel Müdürü Kamer Alyanakyen ile bağlantıya geçebilir.

(Tel: 216-4503055)

## Liselerarası Kısa Film Yarışması

İstanbul Lisesi, lise öğrencileri arasında düzenlediği Liselerarası Kısa Film Yarışması'nı bu yıl da tüm Türkiye'ye açık olarak devam ettiriyor. Amacı öğrencilerle genç yaşta sinema sevgisini kazandırarak Türk sinemasının geleceğine katkıda bulunmak olan yarışma, genç yönetmen adaylarına fırsatlar sunuyor. Yarışmanın son katılım tarihi 11 Mayıs. Yarışma, genç sinemacı öğrencilerin ustalarla bir araya geleceği ve ödülleri sahiplerini bulacağı, Haziran ayının ilk haftasında gerçekleşmesi beklenen festival gecesiyle son bulacaktır.

İlgilenenler için: iletisim@ielsinema.com  
Web: <http://www.iel-sinema.com>



## Fizik Öğrencileri Kongresi



Bilimsel platformda Türkiye'nin bulunduğu konumu daha iyi seviyeye çıkarmayı hedef edinen Ulusal Fizik Öğrencileri Kongresi'nin üçüncüsü bu yıl, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Fizik Kulübü yardımlarıyla, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Meşelik Yerleşkesi'nde düzenleniyor. Teması 'Sağım Solum Önüm Arkam Fizik' olarak belirlenen Kongre, 2-4 Mayıs tarihleri arasında tek salon, sunumlar, konferans, panel, tartışma alanları ve poster sunumlarıyla gerçekleşecek.

İlgilenenler için: <http://ufok3.ogu.edu.tr/>

## Jeotermal Enerji Kursu

Yenilenebilir enerji kaynakları içerisinde yakın gelecekte önemli gelişmelere sahne olacak jeotermal enerji konusunda uzman yetiştirmede bir ön adım olarak, 18-20 Nisan tarihleri arasında, Petrol Mühendisleri Odası tarafından, jeotermal enerji kursu düzenlenecek. Kurs programı ve kayıt formu, <http://www.pmo.org.tr/> adresinden elde edilebilir.